QCclesiQ communione separentur'

LXIIl.

Item Leo IUI in registro suo episcopis Britannie.

20 De decimis uero ^ non tantum nobis set et prioribus - patribus placuit, -^

piebibus tantum dari, in^ quibus sacrosancta dantur^ baptismata.

LXIV.

Alexander IL Sigifredo.

Alt: Quicumque decimas suas annuatim sacerdotibus non reddit,

25 christianus non est.

LXI. Cap. i), i^ des Kon-^iles :{ii Rom vom icj. November loyS (Jaffe a. a. O.

334> 335)- Ans. V S3> Ctes. VII 4c).

^ Am Rande in ver:{ierter Einfassung. - cononum '^ Mit großem Anfangs-
bucbstahen. ^ Orig.: episcopi consensu ^ Dixit; Exod. XXIII ij. ^ omnis
^ Orig.: debent

LXII. Cap. / des Lateran-Kofi^iles vom 1^. April 10jp (MG. »Leg es« IV i,

S. S47)- R^g- i H2-
1 Am Rande in versierter Einfassung. - Das s ist ober der Zeile angefügt.

LXIII. Vom Jahre 84^ (Migne a. a. O. CXV 6^4). Ans. V jß (54)', ^g^- ^"^^-^

Cod. Mus. Britt. add. 887 ^ (f. 16j), Ivo Beer. III iji; Coli. tr. P. I 60, 7; Polyc. III

II, 10; Lib. III 2.

1 Orig.: iusto ordine ^ Orig.: maioribus ^ Orig.: visum est ^ Orig.:

debere, ubi ^ Das n ist ober dir Zeile nachgetragen.

LXIV. Vom Jahre loSj. Nur noch im Cod. Mus. Britt. add. 88j^ (f. 44'''-)

erhallen: doch daselbst in abiueichendcm Wortlaute.
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LXV. (LVIIir.)

Leonis' pape Villi decretum.-

Leo episcopus seruus seruorum dei omnibus fidelibus in

Christo per totam Italiam.

Rektum est auribus nostris, esse quosdam peruerse agentes, qui 5

subuertere atque diuidere conantur (,'CclesiQ unitatem. Uidelicet abbates

et monachi, qui non studio caritatis sed zelo rapacitatis inuigilant et do-

cent atque seducere non cessant seculares homines, quos"' illaquc^are

possunt, ut res suas atque possessiones siue in uita siue in morte in

monasteriis illorum tradant; et ecclesiis, quibus subiecti esse uidentur et 10

a quibus baptismum, penitentiam, eucharistiam, necnon pabulum uittj cum

lacte carnis acceperunt uel accipiunt, nichil de bonis suis relinquant; hanc

denique famam ^ discordi^ nos animaduertentes omnibus modis inhibere

uolumus et ne amplius fiat, omnino prohibemus. Considerantes^ non

esse bonum, ut illi, qui olim fuerunt socii passionum, secundum apostolum'' 15

sint immunes a societate consolationum; et^ quia dignus est operarius

mercede sua. Ideoque precipimus atque iubemus, ut quicumque amodo

ad^^ monasterivm '^ conuerti^^* uoluerit^^ siue in uita siue in morte, tit

omnium rerum et possessionum, quas pro salute animQ suq disponi decre-